
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00259278- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La Resolución Decanal RD-2023-894-UNC-DEC#FCQ por medio de la cual se acepta la renuncia de la Srta.
FROLA, Florencia Micaela al Programa de Tutorías de la Facultad de Ciencias Químicas y se designa según orden
de mérito establecido en acta de sección a la Srta. TECCO RUIZ, Michela para para cubrir la vacante generada.

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal RD-2023-910-UNC-DEC#FCQ, se estableció la fuente de pago de las erogaciones del
expediente de referencia.

Que es necesario rectificar la fuente dispuesta a los efectos de dar curso al trámite;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar la RD-2023-910-E-UNC-DEC#FCQ modificando su Art.1 donde dice… “los fondos
provenientes de PROFOIN estudiantil FUENTE 12, recursos propios…”, debe decir “los fondos provenientes de
Recursos Propios Fuente 12”.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-1128-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Junio de 2023
		2023-06-06T12:00:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T16:39:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T16:39:03-0300
	GDE UNC




